
UCHWAŁA Nr VIII/53/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko-ładowarkę 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko-ładowarkę 

do wysokości 270.000,00 zł. ( słownie zł.: dwieście siedemdziesiąt tysięcy 00/100). 

 

§ 2. 1.Umowa leasingowa zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 5 lat, zapłata będzie następować 

w okresach i ratach określonych w umowie zawartej pomiędzy stronami. 

2. Umowa ta zostanie zawarta w formie leasingu operacyjnego. 

  

§ 3 . Spłata leasingu w latach obejmujących czas umowy  realizowana będzie z dochodów własnych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

   Stanisław Rudziewicz 


